

Инвестор:	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик): Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов	143912, Московская область, г.Балашиха, пр-т Ленина, д.6, пом.55	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик): ООО "Мультисистема", 107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д.38, стр.2, эт.2, комн.17, оф.3 тел.: 8-495-781-85-53	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	18710140
Стройка: МО, Солнечногорский р-н, г. Ржавки, п. 10	(наименование, адрес)	Вид деятельности по ОКДП	59054020
Объект: Замена разводящих трубопроводов в подвале (чердаке) с изоляцией и запорной арматурой системы ХВС	(наименование)	Договор подряда (контракт) номер	1411-К
		дата	24.07.2017
		Вид операции	
		Номер документа	Отчетный период
		Дата составления	с по
		662.1	27.11.2018 01.11.2018 30.11.2018

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	в базисном уровне цен	в текущем уровне цен
Средства на оплату труда:	2819,92 руб.	18367,71 руб.
	77,76 руб.	1925,34 руб.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Справочно		
												ЗТР, всего, чел.-час	Стоим.ед. с нач., руб.	
<b>Раздел 1. Сантехнические работы</b>														
1	27	ТЕР16-06-005-02 МДС35-IV п.4.7.; МДС35 пр.1 т.1 п.2.	Установка счетчиков (водомеров) диаметром: до 50 мм	1 счетчик (водомер)	1	1594,03			январь 2018 г. п/п 199_					
			ЗП			11,47	1,15*1,2	15,83		24,76		391,95		
			ЭМ			4,58	1,25*1,2	6,87		7,52		51,66		
			в т.ч. ЗПМ				1,25*1,2			24,76				
			МР			1577,98		1577,98		4,97		7842,56		
			НР от ФОТ	%	128		0,9	18,2		98=128*(0.9*0.85)		384,11		
			СП от ФОТ	%	83		0,85	11,24		56=83*(0.85*0.8)		219,49		
			ЗТР	чел.час	1,22		1,15*1,2						1,68	
			<b>Всего по позиции</b>					<b>1630,12</b>				<b>8889,77</b>	<b>8889,77</b>	
2	28	ТЕР18-07-001-02 МДС35-IV п.4.7.; МДС35 пр.1 т.1 п.2.	Установка манометров: с трехходовым краном	1 компл.	2	69,01			январь 2018 г. п/п 141					
			ЗП			2,18	1,15*1,2	6,02		24,76		149,06		
			ЭМ				1,25*1,2							
			в т.ч. ЗПМ				1,25*1,2			24,76				
			МР			66,83		133,66		9,23		1233,68		
			НР от ФОТ	%	128		0,9	6,92		98=128*(0.9*0.85)		146,08		
			СП от ФОТ	%	83		0,85	4,27		56=83*(0.85*0.8)		83,47		
			ЗТР	чел.час	0,22		1,15*1,2						0,61	
			<b>Всего по позиции</b>					<b>150,87</b>				<b>1612,29</b>	<b>806,15</b>	
3	29	ТЕР09-03-039-01 МДС35-IV п.4.7.; МДС35 пр.1 т.1 п.2.	Монтаж опорных конструкций: для крепления трубопроводов внутри зданий и сооружений массой до 0,1 т	1 т конструкций	0,0514	1257,5			январь 2018 г. п/п 184_				0,01	
			ЗП			727,6	1,15*1,2	51,61		24,76		1277,86		
			ЭМ			299,41	1,25*1,2	23,08		7,77		179,33		
			в т.ч. ЗПМ			(1,49)	1,25*1,2	(0,12)		24,76		(2,97)		
			МР			230,49		11,85		7,91		93,73		
			НР от ФОТ	%	90		0,9	41,9		69=90*(0.9*0.85)		883,77		
			СП от ФОТ	%	85		0,85	37,25		58=85*(0.85*0.8)		742,88		
			ЗТР	чел.час	80,22		1,15*1,2						5,69	
			<b>Всего по позиции</b>					<b>165,69</b>				<b>3177,57</b>	<b>61820,43</b>	
4	30	ТССЦ-201-0778 МДС35-IV п.4.7.; МДС35 пр.1 т.1 п.2.	Прочие индивидуальные сварные конструкции, масса сборочной единицы: до 0,1 т	т	0,0514	10508		540,11	январь 2018 г. п/п 17221_	4,41		2381,89		
5	34	ТЕР13-03-004-26 МДС35-IV п.4.7.; МДС35 пр.1 т.1 п.2.	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,024	335,12			январь 2018 г. п/п 139_					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
			ЗП			34,74	2*1,15*1,2	2,3		24,76	56,95		
			ЭМ			6,32	2*1,25*1,2	0,46		5,58	2,57		
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	2*1,25*1,2	(0,01)		24,76	(0,25)		
			МР			294,06	2	14,11		3,41	48,12		
			НР от ФОТ	%	90		0,9	1,87		69=90*(0.9*0.85)	39,47		
			СП от ФОТ	%	70		0,85	1,39		48=70*(0.85*0.8)	27,46		
			ЗТР	чел.час	3,83		2*1,15*1,2					0,25	
			<b>Всего по позиции</b>						20,13		174,57	7273,75	
6	35	ТЕР13-03-002-04 МДС35-IV п.4.7.; МДС35 пр.1 т.1 п.2.	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,024	268,8			январь 2018 г. п/п 78_				
			ЗП			56,55	1,15*1,2	1,87		24,76	46,3		
			ЭМ			9,53	1,25*1,2	0,34		5,24	1,78		
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	1,25*1,2			24,76			
			МР			202,72		4,87		3,04	14,8		
			НР от ФОТ	%	90		0,9	1,51		69=90*(0.9*0.85)	31,95		
			СП от ФОТ	%	70		0,85	1,12		48=70*(0.85*0.8)	22,22		
			ЗТР	чел.час	5,31		1,15*1,2					0,18	
			<b>Всего по позиции</b>						9,71		117,05	4877,08	
			<b>Итого по разделу 1 Сантехнические работы</b>									<b>16353,15</b>	
									<b>2516,65</b>				

Раздел 2. Разные работы													
7	36	ТССЦпр-01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	0,2	42,98			январь 2018 г. п/п 1_				
			ЗП										
			ЭМ			42,98		8,6		10,73	92,28		
			в т.ч. ЗПМ										
			МР										
			НР от ФОТ	%	0					0=0*0.85			
			СП от ФОТ	%	0					0=0*0.8			
			<b>Всего по позиции</b>					8,6			92,28	461,4	
8	37	ТССЦпр-03-21-01-020	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 20 км I класс груза	1 т груза	0,2	15,35			январь 2018 г. п/п 1_				
			ЗП										
			ЭМ			15,35		3,07		7,48	22,96		
			в т.ч. ЗПМ										
			МР										
			НР от ФОТ	%	0					0=0*0.85			
			СП от ФОТ	%	0					0=0*0.8			
			<b>Всего по позиции</b>					3,07			22,96	114,8	
			<b>Итого по разделу 2 Разные работы</b>									<b>115,24</b>	
			Итого									<b>2528,32</b>	<b>16468,39</b>
			Тендерное снижение -0,5%									<b>-82,34</b>	<b>-82,34</b>
			<b>Итого</b>									<b>2515,68</b>	<b>16386,05</b>
			Снижение по постановлению Правительства Московской области от 31.01.2017 N 55/4 до предельной стоимости									<b>-125,92</b>	<b>-1520,19</b>
			<b>Итого с учетом доп. затрат в тек ценах</b>									<b>2389,76</b>	<b>14865,86</b>
			НДС 18%									<b>430,16</b>	<b>2675,85</b>
			<b>ВСЕГО по акту</b>									<b>2819,92</b>	<b>17541,71</b>

Сдал: Генеральный директор ООО "Мультисистема" \_\_\_\_\_  
 (должность, подпись (инициалы, фамилия))



ЧЕБРИКОВ М.П.  
 по доверенности №36  
 от 28.05.18

Принял: Генеральный директор Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов \_\_\_\_\_  
 (должность, подпись (инициалы, фамилия))

по доверенности  
 от 16.05.2018г. № ГБУ-13-65/8  
 по начальнику отдела  
 ЧЕСАЛИН



ГБУ МО «УТНР» 2  
 Производственно-технический  
 надзор № 8  
 бъемы проверены и лично  
 лично подтверждены

Сукасов С.И.

ГБУ МО «УТНР» 7  
 Расценки и коэффициенты  
 соответствуют смете,  
 согласованной государственной  
 экспертизой  
 АНИСИМЕНКО Н.А.